
令和 5年 8月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス祖母石住宅2号棟外壁他改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001344

サンコーポラス祖母石住宅

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）塚原塗装工業

代表取締役　塚原　賢

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 一般競争入札

令和 6年 3月15日

92,015,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.2229%

83,000,000円

91,300,000円

（有）細田工務所

84,000,000 志村建設（株）

83,900,000

（株）内藤ハウス

83,000,000 （有）塚原塗装工業 落札

83,700,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）東洋コンサルタント　山梨営業所
35,000,000

（株）日本水道設計社　甲府営業所 落札
21,850,000

１１ 契 約 金 額

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 協議 入札業者 備考

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率 38.5294%

21,850,000円

24,035,000円

所長

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （株）日本水道設計社　甲府営業所

５ 入 札 種 別 一般競争入札

６ 予 定 価 格 62,381,000円

駒井　祥司

３ 履 行 場 所 韮崎市旭町上條北割 地内

４ 履 行 期 限 令和6年2月29日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 公共下水道実施設計業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5052100192

令和5年8月25日



令和 5年 8月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 向河原水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001445

韮崎市円野町上円井地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）細田工務所

代表取締役　細田　啓二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 2月29日

5,060,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.7391%

4,450,000円

4,895,000円

（株）島村組

4,450,000 （有）細田工務所 落札

4,640,000

小澤工業（株）

4,570,000 （有）成工建設

4,490,000



令和 5年 8月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 中河原水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001496

韮崎市旭町久保　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）竹内興業

代表取締役　功刀　孝

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月31日

8,668,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.9695%

7,720,000円

8,492,000円

（有）竹内興業 落札

無効 （有）山一建設

7,720,000

（有）輿石建設工業所

無効 （有）野口工業

7,800,000



令和 5年 8月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 大御勅使水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001497

韮崎市旭町湯舟　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）竹内興業

代表取締役　功刀　孝

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月31日

5,632,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.2656%

4,980,000円

5,478,000円

（有）竹内興業 落札

辞退 （有）山一建設

4,980,000

（有）輿石建設工業所

無効 （有）野口工業

5,050,000



令和 5年8月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

株式会社 ムトウ山梨2,380,000

豊前医化 株式会社
営業本部

1,500,000 マコト医科精機 株式会社 落札

1,800,000

アズサイエンス 株式会社
甲府営業所

辞退
東邦薬品 株式会社
山梨営業部

辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 97.4026%

１１ 契 約 金 額 1,650,000 円

代表取締役社長　諸平　あゆみ

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 マコト医科精機 株式会社

1,500,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和5年9月30日　まで

４ 物品、役務等の 場所 韮崎市立病院の指定する場所

1,694,000 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 電気メスコンメドシステム購入

２ 契 約 番 号 5053100202

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 5年8月25日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

株式会社 ムトウ山梨6,250,000

豊前医化 株式会社
営業本部

5,440,000 マコト医科精機 株式会社 落札

5,990,000

アズサイエンス 株式会社
甲府営業所

辞退
東邦薬品 株式会社
山梨営業部

辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 98.3725%

１１ 契 約 金 額 5,984,000 円

代表取締役社長　諸平　あゆみ

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 マコト医科精機 株式会社

5,440,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和5年9月30日　まで

４ 物品、役務等の 場所 韮崎市立病院の指定する場所

6,083,000 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 整形外科用手術台購入

２ 契 約 番 号 5053100203

５ 入 札 種 別 指名競争入札


